
D O D A T E K  Č .  2 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoní- 
_____________________ ku, dále také jen „dodatek č. 2“

Most ev. č. 160-014 za Zátoní

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 3 /P /2 0 19

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: .................................... . . ........ .................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Bu
dějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ......... ................... tel.: .................

Technický dozor stavebníka (dále TDS):........ ............. .......... tel.: .................

Koordinátor bezpečnosti práce: .............................. tel.: .................

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Reno Šumava a.s.

Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí

Zastoupený: Ing. Václav Princ, předseda představenstva
tel.: 388 310 465 fax: 388 311 284

IČO: 60071346 DIČ: CZ60071346

Bankovní spojení: ................... . . ........ ......................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS vČB, oddíl B. vložka 1684, 
datum zápisu 1.1.1994.

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Václav Princ tel.: .................

Zástupce ve věcech technických:
.............................r tel.:....... ...... ..... 

Odpovědný stavbyvedoucí:
................................ tel.: ...... ...... ..... 
(číslo autorizace: 30035)

(dále jen zhotovitel

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 2 jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Tento dodatek č. 2 upravuje smluvně vyhrazené změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
v souladu s čl. 4, odst. 4.4. až 4.6. smlouvy o dílo.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění rozsah díla uvedený v článku 2, odst. 
2.2 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo a nově 
zní tyto části takto;

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 3/P/2019, dále projektovou 
dokumentací stavby „Most ev. č. 160-014 za Zátoní“ zpracovanou projekční kanceláří Linio Pian 
s.r.o., Sochorova 23, 616 00 Brno a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je 
nedílnou součástí této SoD, aktualizovaným o soupis prací dle odsouhlaseného změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH 4 892 700,00 Kč

ZL 1 -  vícepráce 90 185,63 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 4 982 885,63 Kč

DPH 21% 1 046 405,98 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH 6 029 291,61 Kč

slovy: šestmiliónůdvacetdevěttisícdvěstědevadesátjedna koruna česká šedesát jeden haléř včetně 
DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem č. 2 nedotčené, jsou beze změn a zůstá
vají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 2 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občan
ský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek č. 2 je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zve
řejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 a tento podepsali na základě svo
bodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1



S T A V B A :  Most ev.č. 160-014 za Zátoní

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY: OZNÁMENÍ C .: 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ č.:2.

KOMU : SÚS Jčk OD : Reno Šumava a.s.

odesláno: poštou: O fa x : O osobně :

PŘEDMĚT ZMĚNY : změna technologie bouracích prací 

DOTČENÉ MÍSTO : Most ev.č. 160-014 za Zátoní 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. příloha č.1 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY : čl.4 Cena díla

DŮVOD ZMĚNY:

V rozpočtu stavby SO 201 v položce č. 31 bylo uvedeno odbouráni cca 22 m3 (tj. cca 58 tun) skalního masivu v místě nové budované 
šachty na nátoku ručními bouracími mechanizmy. Po prověření na místě bylo dohodnuto, že ruční odbourání masivu v tak velkém 
objemu je nereálné a pro odbourání musí být použity trhací práce. Z tohoto důvodu se cena díla navyšuje o trhací práce a další 
přípravné a navazující vícepráce.





©Tec gs
G e o T e c -G S , a .s . 
Chmelová 2920/6 
106 00 Praha 10

Reno Šumava stavby a.s.
............................ - stavbyvedoucí
Pražská 326
384 22 Vlachovo Březí

V________________________________ )

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje I telefon
20/000/0300 ......................................

dne:
3.3.2020

Věc: Vyjádření geotechnika -  těžitelnost zemin

Zátoň -  most 160-014 na komunikaci 11/160

Na základě Vaší výzvy jsme dne 3.3.2020 navštívili staveniště za účelem prohlídky svahu u 

spadiště vede výše uvedeného mostu.

Jedná se o pararuly, které jsou na povrchu (tj. do hloubky max. 5 cm) silně zvětralé. 

Hlouběji přechází hornina do mírně zvětralé až slabě navětralé. Dále jsou na staveništi lokální 

místa, kde jsou pararuly prokřemenělé. Na fotografií v příloze je obnažený výchoz navětralé 

pararuly.

Na základě provedené prohlídky jámy je možné konstatovat následující:

❖  Stavební jáma bude hloubena převážně v navětralých pararulách (metamorfní jednotky 

v moldanubiku).

❖  Z hlediska těžitelnosti je možné zařadit horninu do těchto tříd těžitelnosti dle platné 

ČSN 736133 (v závorce uvedené zatřídění podle neplatné ČSN 733050 -  od roku 2010).

>  Slabě navětralá pararula

■ Třída III. dle ČSN 736133 (ČSN 733050 6. třída)

>  Zdravá a prokřeměnělá pararula

■ Třída III. dle ČSN 736133 (ČSN 733050 6-7. třída)

❖  Objem vytěžené horniny by měl být určen zaměřením stavební jámy.

Fotodokumentace na další straně:



Z Á P I S

o průběhu a výsledku trhacích prací malého rozsahu

datum /npÍMi lokalita

4 . 3 . 2 0 2 0 M o s t  cv.Č . ( 6 0 -0 1 4  z a  Z á t o n i

ifřchni organizace

"I

E c h o  Šumavo u.s., Pražská 326; 384 22; Vlachovo Březí
d«KJn% atelská organi/.acc

C B  D estru k ce s .r .o ., Ant.Slavíčka 29; 370 05; é.cskě Budčjovice

přítomen za stavební Ofgwuyiwi p/iiomen /a dodnwnelsUm orguni/nei

Jan Harvalík (stavbyvedoucí) Jaroslav Rlrst (střclmistn
dal um provedeni odstřelu :

4 .3 .2020
te provedeni udufeln •

. jr-4^ A-/ /  i  4* i  -fS , -1?

ndttfclv prmcill sihHnmtr

........................

pnmncnik Mfelirmiru

...................
jh» voleni trhacích prací malého rozsahu

OBIJ: se sídlem v Plzni pod Číslem jednacím : SBS 36850/2019/OBÚ-06/3 dne : 9.12.2019


